

صندوق بین‌المللی پول:

کاهش نرخ رشد جهانی رکورد تاریخی زد

صندوق بین‌المللی پول گفت که کاهش رشد پهروپری، عامل بیش از نیمی از رکود اقتصادی در اقتصادهای پیشرفته همچنین بازارهای نوظهور و کشورهای کم درآمد است.سناریوی ملودم با رشد پایین، همراه با نرخ‌های بهره بالا، می‌تواند پایندگی بدهی را در معرض خطر قرار دهد و ظرفیت دولت برای مقابله با کندی رشد اقتصادی و سرمایه‌گذاری در رفاة اجتماعی یا ابتکارات زیست محیطی را محدود کند و علاوه بر این، انتظارات از رشد

صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد که نرخ رشد جهانی تا سال ۲۰۲۰ به ۲٫۸ درصد کاهش می‌یابد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، صندوق بین‌المللی پول (IMF) در آخرین گزارش چشم‌انداز اقتصاد اعلام کرد که احتمالاً نرخ رشد جهانی تا پایان دهه به ۲٫۸ درصد کاهش می‌یابد که یک درصد کمتر از میانگین تاریخی‌است.

مدیرعامل بانک مسکن از پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به ۱۶ هزار و ۹۵۸ جوان به مبلغ ۳۴ هزار و ۲۵۲ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، سعید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن، گفت: بانک مسکن از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون، به ۶۷ هزار و ۲۵۷ جوان متقاضی، تسهیلات ازدواج به مبلغ بیش از ۸۹ هزار و ۱۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است که از این تعداد، ۱۶ هزار و ۹۵۸ نفره به

رشد موسسه ملل در پرداخت تسهیلات تکلیفی و بانکداری دیجیتال در سال ۱۴۰۲

وی با اشاره به اینکه، با اهتمام تلاش، کوشش، همت و همدلی کارکنان صدیق موسسه در سال ۱۴۰۲، عملکرد مطلوبی را شاهد بودیم، گفت: در سال گذشته، توانستیم در بانکداری دیجیتال، رشد خوبی داشته باشیم و خدمات قابل توجهی را برای سهولت در فعالیت‌های اقتصادی هموطنان گرامی ارائه نماییم تا آنجایی که دستیار صوتی هوشمند نرم‌افزار فام در جشنواره ناواری برتر ایرانی که در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد،

به عنوان «محصول برتر ناواری ایرانی» انتخاب شده و توقع ما این است که این صندرتنشینی ادامه یابد.

مدیر عامل موسسه اعتباری ملل، با اشاره به اینکه، باید برای مشتریان ارزش قابل ششویم و به دنبال راهی برای حل مشکل آنها باشیم، افزود: با رعایت اعتبارسنجی و بهداشت اعتباری در کمترین زمان ممکن، تسهیلات درخواستی آنان را پرداخت کنیم و این تسهیلات را نسوی واحدهای تولیدی سوق دهیم و از این طریق بتوانیم شعار جشش تولید با مشارکت مردم* که توسط مقام معظم رهبری در سال جاری نامگذاری شده است،سجام عمل بپوشانیم.

وی افزود به حمله‌اف، در حوزه تسهیلات تکلیفی، در سال ۱۴۰۲ توانستیم بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه در سرفصلهای ازدواج و فرزندآوری پرداخت کنیم که نشاندهنده همکاری این موسسه با دولت، بانک جوانی، س‌رلوچه قرارآردن قوانین را در امور روزانه امری ضروری دانست و گفت: سعی ما این باشد که براساس دستورالعمل‌های ابلاغی به موسسه حرکت کنیم و قوانین را بومی سازی کرده و برای اجرای مطلوب آن، پیگیری و رصد نماییم.

مدیر عامل موسسه اعتباری ملل، با یادآوری این مهم که همه ما به یک کشتی نشسته‌ایم و باید با هم هماهنگ باشیم، گفت: مشتریان به ما اعتماد کردند؛ لذا باید با فعالیت شایسته، برخورد مناسب و رفتار خوب، رضایت مشتریان را جلب کنیم. اگر مشتریان با ما راضی باشند، ما را ترک نخواهند کرد. زمان را در دست ندهیم، ما در موسسه ملل، از کارکنان با تجربه و پرتلاش بهره‌مند هستیم که باید از پتانسیل آنها به خوبی بهره‌برداری شود. از همه فکرها، دیدگاه‌ها، نظرات و پیشنهادهات استفاده کنیم که باعث رشد موسسه خواهد شد.

چشم‌پوشی جوانان چینی از پس اندازبانزشستگی



کندی شدید اقتصادی باعث می‌شود بسیاری از افراد بیکار شوند یا فضای کمی برای کارکنان گزشتن پول داشته باشند. مشکل درنامه‌های بانزشستگی با بودجه کم فقط مختص چین نیست اما مشکلات جمعیتی و اقتصادی آن اعتماد به سیستم بانزشستگی را متزلزل می‌کند.

چین به سرعت در حال پیر شدن است به‌طوری‌که در ربع قرن آینده - ۵۲ میلیون نفر با نزدیک به ۴۰ درصد از جمعیت فعلی چین، بیش از ۶۰ساله سن خواهند داشت. بر اساس گفته اکامی علوم اجتماعی چین، موسسه تحقیقاتی دولتی، طی دهه آینده حقوق بانزشستگی عمومی تمام‌خواهد شد.

بنابراین، بانک‌ها و مؤسسات ارائه‌دهنده خدمات مالی یو بی‌اِس (UBS) گفته به دلیل افزایش جمعیت، مردم در مورد حقوق بانزشستگی آینده خود تردید دارند. آنان گزارشند که آینده پرداخت کمتر شود.

ولگ خاطر نشان کرد که رهبران چین می‌توانند با افزایش سن بانزشستگی، بطور مؤثرکنایه و شهری، همچنین کارگران مهاجر را با پوشش بیش از ۵۵۰ میلیون نفر و طرح مبتنی بر اشتغال ۵۰۴ میلیون کارمند را پوشش می‌دهد.تشکیل شده است.

تومین رکن سیستم بانزشستگی چین خصوصی و مبتنی بر اشتغال، برای شرکت‌های دولتی تأزامل مرگ به کارگران حقوق پرداخت

چهارمین نشست شورای مدیران بیمه ایران برگزار شد



شورای مدیران بیمه ایران با حضور مدیرعامل و اعضاء هیات مدیره و مدیران استثنایی در رویداد تبیین برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۳ در سالن جلسات ساختمان مرکزی بیمه ایران برگزار شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ محمد رضا کشلورز مدیرعامل و رییس هیات مدیره بیمه ایران در این نشست با تشکر از

زحمات مدیران و پیشکسوتان بیمه ایران در تاریخ ۸۸ ساله شرکت و با ابراز خوشحالی از حضور مجدد در بیمه ایران با تأکید بر تمکن سازمانی بیمه ایران و اصالت و شخصیت سازمانی این شرکت به لزوم همدلی و انسجام سازمانی جهت خلق دستاوردهای جدید اشاره کرد.

وی با طرح این سوال که چه کنیم که در حوزه حکمرانی شرکت شرایط بهتر از قبل باشد گفت: باید در حوزه حکمرانی شرکت با کاری را انجام ندهیم یا با تمام وجود به آن بپردازیم. باید دارم ظرفیتهای بسیار خوبی در تمکن سازمانی بیمه ایران وجود دارد. بیمه ایران میتواند مرجع صنعت بیمه در خیلی از حوزه ها باشد.

رییس هیات مدیره بیمه ایران با اشاره به اهمیت نیروی انسانی در



ضعیف می‌تواند سرمایه‌گذاری در سرمایه را کاهش دهد.صندوق بین‌المللی پول گفت که همه این‌ها با موارد مخالف شدید ناشی از تجزیه زئوآکونومیک و سیاست‌های تجاری و صنعتی مضر یکجانبه تشدید می‌شوند.صندوق بین‌المللی پول افزود که این روند می‌تواند با سیاست‌هایی که «به تخصیص نادرست منابع از طریق بهبود انصاف‌پذیری بازارهای محصول و کار، باز بوبن تجارت و توسعه مالی رسیدگی می‌کنند» معکوس شود.

مدیر عامل بانک مسکن تشریح کرد؛

آخرین وضعیت وام ازدواج بانک مسکن



مدیر عامل بانک مسکن بیان‌داشت: به زوج‌هایی که قبلاً تسهیلات ازدواج دریافت نکرده و تاریخ عقد آن‌ها بعد از یکم فروردین‌ماه ۱۳۹۸ بوده تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج پرداخت شده است. بر این اساس، حناقل این تسهیلات در سال گذشته برای هر یک از متقاضیان، مبلغ ۱۸۰ میلیون تومان با دوره بازپرداخت ۱۰ ساله و برای زوج‌های زیر ۲۵ سال و زوج‌های زیر ۳۳ سال، ۲۲۰ میلیون تومان بوده است. حسینی ادامه‌داد: سقف تسهیلات ازدواج برای افراد مشمول ماده ۵۰ قانون خدمات ابران گزار ۲ برابر است.

۱۴۰۲ سال تحول عملکردی

بانک توسعه تعاون بود

مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد:

۱۴۰۲ سال تحول عملکردی بانک توسعه تعاون بوده است.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه

شهری معاونین جلسه ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت سردار زاهدی و تعادلی از همرزانشان، اظهار‌داشت: سال گذشته سالی بسیار

سخت در حوزه اقتصاد و شبکه بانکی بود، بانک مسکن به درستی و به طور منطقی سیاست‌های کنترل نقدینگی و مهار تورم

را به اجرا درآورد و همزمان تعهدات سنگین برای بانک‌ها در نظر گرفته و به شبکه

بانکی تکلیف شده بود. در این شرایط فعالیت بانکلاری بر اساس تکالیف متفق و محدودیت‌های صحیح بانک مرکزی بسیار دشوار و سخت بود.

وی افزود: اقتصاد کشور بانک مسکن منبع اصلی و نهاد مهم تأمین مالی اقتصاد هستند و نقش محوری در تأمین مالی نگاه‌های اقتصادی عهددار که هستند، نقش بسیار مهم‌تر سرمایه در تأمین مالی اقتصاد بسیار کم‌رنگ و اندک است

در حالی که دستیابی به رشد پیشین شده در برنامه متوسط‌های اجلای می‌کند

نقش و سهم بازار سرمایه در اقتصاد ارتقا یابد. تحقق رشد‌های مناسب اقتصادی نیازمند تعادل و تعامل بازار پول و بازار سرمایه است.

این مقام بانکی یادآور شد: شعار سال ۱۴۰۲ ابلاغی توسط مقام معظم رهبری

بسیار هوشمندانه بود. اگر چه در ظاهر مهار تورم و رشد تولید به صورت همزمان

بسیار دشوار است اما تنها راهکار هدایت اقتصاد از رکود ناشی از عملکرد دهه

گذشته به رشد و رونق و پیشرفت، عمل به این شعار مهم و راهبردی است. بانک

مرکزی به درستی و به منظور تحقق شعار سال رشد نقدینگی را از ۱۰۰ درصد به

۲۵ درصد رساند، در همین راستا کنترل سمت ترانزاکشن بانک‌ها را در دستور کار

قرار داد و عمل سادست چپ ترانزاکه که قدرت خلق پول در ان ست نیز به کنترل

درآمد نامگذاری سال ۱۴۰۲ توسط رهبر معظم انقلاب نیز بسیار مدبرانه است.

رهبر فرزانه انقلاب طی جلسه‌اخیر با کارگزاران و مسئولین ایجاد چگون‌باش مشارکت

مردم را در حوزه‌های ملی، فکری و اقتصادی تبیین فرمودند.

شیخ حسینی تأکید کرد: به‌رم تکالیف سنگین و محدودیت‌های صحیح بانک

مرکزی، سال ۱۴۰۲ یکی از بهترین سالهای عملکردی بانک توسعه تعاون بوده

است. در همه شاخص‌های مالی و برنامه‌های عملیاتی اهداف بالاتر از حد

در صد محقق گردیده است. شاخص مانده منابع بیش از ۱۰۵ درصد و شاخص



اخبار کوتاه

ین رکورد ۳۴ ساله را شکست

ین زاین در برابر دلار به پایین‌ترین سطح از سال ۱۹۹۰ رسیده است. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، ین زاین پس از انتشار آخرین آمار تورم ایالات‌متحده و در بحبوحه اظهارات بانک زاین (BoJ) در مورد بازار ارز (FX) به پایین‌ترین سطح خود در برابر دلار ایالات‌متحده از سال ۱۹۹۰ تاکنون سقوط کرد.

این کاهش به دنبال آن بود که کارئوو اولند رییس بانک مرکزی ژاپن، اظهار کرد که بانک، سیاست خود را فقط برای مقابله مستقیم% با تغییرات بازار از تغییر نخواهد داد.وی افزود بانک ممکن است این گزینه را در نظر بگیرد. اگر حرکات ارزی منجر به افزایش قیمت‌های وارداتی شود و خطر افزایش روند تورم را بیش از حد انتظار بالا ببرد.علاوه بر این، شونجی سوزوکی، وزیر دارایی کشور ژاپن تأکید کرد که نوسانات بیش از حد بازار ارز نلمطلوب است. دلار در برابر ین ثابت معامله شد و در ساعت پنج و هشت دقیقه بعداز ظهر به وقت شرقی به ۱۵۲.۱۴۰۵ ین رسید.

تورم فراتر از انتظار آمریکا

تورم آمریکا در ماه مارس از ۳.۲ در صد به ۳.۵ در صد افزایش یافته است. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از آکونومی، بر اساس آخرین گزارش اداره آمار کار، نرخ تورم سالانه در ایالات‌متحده در ماه مارس به ۳.۵ درصد رسید. تورم نسبت به نرخ سالانه ۳.۲ درصدی ماه فوریه افزایش یافت و از پیش‌بینی تحلیلگران فراتر رفت.

شاخص قیمت مصرف‌کننده ماه به ماه (CPI) ۰.۴ درصد افزایش یافت. بیش از این افزایش به افزایش قیمت مسکن و نیز نسبت نده شده است.تورم اصلی، بدون احتساب مواد غذایی و انرژی، ۳.۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل بود و شاخص پایه اصلی مصرف انرژی ۰.۴ درصد نسبت به ماه فوریه افزایش یافت.

بدهی روسیه چه میزان است؟

آمار بانک مرگزی مشخص کرد که بدهی خارجی روسیه کاهش یافته است. به گزارش روزنامه اقتصاد امروز و به نقل از بیزنس، بانک مرگزی روسیه اعلام کرد که بدهی خارجی این کشورس تا اول آوریل با ۱۲.۸ میلیارد دلار کاهش به ۳۰۴ میلیارد دلار رسید.

بر اساس مدارک منتشر شده توسط بانک روسیه، بدهی خارجی روسیه تا اول آوریل ۲۰۲۴ به ۲۰۴ میلیارد دلار رسید که ۴.۱ درصد (۱۲.۸ میلیارد دلار) کمتر از ابتدای سال ۲۰۲۳ است.

این گولوتو گفت: بویبایی این شاخص عمدتاً با کاهش تعهدات بخش‌ها در مورد وام‌های اخذ شده از جمله در روابط سرمایه‌گذاری مستقیم تعیین شد. اول آوریل سال ۲۰۲۳، بدهی خارجی روسیه به ۳۵۷.۹ میلیارد دلار رسید.

بانک صادرات ایران

به ۱۰۶۰۰۰ عروس و داماد وام ازدواج پرداخت کرد

بانک صادرات ایران با پرداخت ۱۰۶ هزار فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه در سال گذشته، حمایت از تشکیل خانواده و زوج‌های جوان را ادامه داد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ روابط‌عمومی بانک صادرات ایران گزارش کرد: تعداد وام‌های قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه پرداخت شده توسط این بانک در سال ۱۴۰۲ به ۱۰۵ هزار و ۹۱۹ فقره رسید و با تخصیص نزدیک به ۲۱۶۰۰ میلیارد ریال به این امر، در رتبه سوم بانک‌های کشور قرار گرفت.پرداخت تسهیلات تکلیفی و حمایتی بانک صادرات ایران در ادامه همراهی و همراه‌سازی با سیاست‌های اقتصادی کلان کشور در سال ۱۴۰۲ نیز ادامه یافت به گونه‌ای که مانده تسهیلات پرداخت‌شده قرض‌الحسنه در بخش‌های مختلف مسئولیت‌های اجتماعی در این سال به میزان ۸۵۰ هزار میلیارد ریال رسید.

امکان خرید کارت هدیه مجازی

از همراه بانک فراز ایران زمین

بانک ایران زمین در راستای توسعه خدمات بانکداری دیجیتال و افزایش رضایت مشتریان بانک، امکان خرید کارت هدیه مجازی را در همه همراه بانک خود فراهم کرد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ تمامی مشتریان شبکه بانکی می‌توانند با نصب همراه بانک ایران زمین نسبت به خرید وادها کارت هدیه مجازی اقدام کنند.متقاضیان کارت‌های هدیه بانک ایران زمین می‌توانند به آسانی با نصب همراه بانک فراز ایران زمین، کارت هدیه منظر خود را خریداری و آن را برای عزیزان شان به صورت مجازی ارسال کنند.درانگ کارت هدیه مجازی بانک ایران زمین می‌توانند از خدمات این کارت همچون خرید از درگاه‌های مجازی و اینترنتی استفاده کنند.

ارائه خدمات بیمه به کدام خور وها ممنوع است؟

مدیر عامل صندوق تأمین خسارات بدنی گفت: شرکت‌های بیمه مکلف به جبران خسارت وارده به زیان دیده بدون نیاز به ارائه گواهی معاینه‌فنی خودرو و مقصر حادثه و یا زیان دیده هستند.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، مهدی قصبریان، مدیر عامل صندوق تأمین خسارت بدنی گفت: بر اساس ماده ۴۵ بیمه اجباری شخص ثالث ارائه هرگونه خدمت و وسایل نقلیه فاقد بیمه است.موت که معاینه‌فنی از جمله این خدمت‌ها به شمار می‌رود. بر این اساس صدور معاینه فنی منوط به داشتن بیمه شخص ثالث است. برای همین هم در یکسال گذشته تلاش کردیم در این مقام مسئول به عنوان مدیرعامل شرکت‌های بیمه، درستی اجرا شود.

این مقام مسئول در ادامه اظهار کرد اما معکوس این موضوع یعنی این که وسیله نقلیه‌ای بیمه‌نامه شخص ثالث دارد اما فاقد معاینه فنی است مأمی برای پرداخت خسارت از سوی شرکت‌های بیمه‌ای محسوب نمی‌شود.ول افزود: با توجه به نکت مطرح شده شرکت‌های بیمه مکلف به جبران خسارات وارده به زیان دیده بدون نیاز به ارائه گواهی معاینه فنی خودرو مقصر حادثه و یا زیان دیده هستند.

مالیات و رفع فقر

ادامه از صفحه یک

مالیات، یکی از مهم‌ترین عوامل رونق اقتصادی و توسعه جامع محسوب می‌شود و به عنوان اصلی ترین ابزار کسب درآمد برای دولت‌ها مطرح است. اگرچه اقتصاد ایران سالیانست در شرایط رکود تومی قرار دارد؛ اما هنوز با نصب همراه بانک فراز ایران زمین، کارت هدیه منظر خود را تکمیل نمی‌تواند. این شرکت در حالیکه درآمدها اثرات تورم را در خود دارد؛ و این موضوع می‌تواند موجبات افزایش بهره‌مندی این شرکت‌های را فراهم آورد که ریل‌های تاریخی بیمه بیشتر

در ساختار هزینه‌ها دارند.

اصلاح سیاست‌های مالی و مالیاتی برای جذب سرمایه‌گذاری و تشویق به تولید یکی از راهکارهای مهم در بهبود اقتصاد کشور است. با تغییر در سیاست‌های مالی دولت، متولذ زمنه‌های مورد نیاز برای سرمایه‌گذاری را فراهم کند. تشویق کنند برای مثال ایجاد تسهیلات مالی و مالیاتی برای شرکت‌هایی که در صنایع بحرانی و استراتژیک فعالیت می‌کنند. می‌تواند این شرکت‌ها را تشویق کند تا سرمایه‌گذاری‌های بیشتری در این صنایع انجام دهند. علاوه بر این، تسهیلات در سیاست‌های مالیاتی نیز می‌تواند تاثیر قابل توجهی در جذب سرمایه‌گذاری داشته‌باشد. افزایش سطح معافیت مالیاتی برای سرمایه‌گذاران و کاهش نرخ مالیاتی برای شرکت‌ها، می‌تواند موجب افزایش تشویق سرمایه‌گذاری و تولید شود. همچنین، ایجاد تسهیلات مالی و مالیاتی برای افرادی که در زمینه کارآفرینی فعالیت می‌کنند، میتواند باعث ایجاد جذب و افزایش تولید و اشتغال شود. به طور کلی اصلاح سیاست‌های مالی و مالیاتی با هدف جذب سرمایه‌گذاری و تشویق به تولید میتواند منجر به رشد اقتصادی و ایجاد شغل‌های جدید شود. این اقدامات نه تنها میتواند برای دولت منابع مالی ایجاد کند، بلکه باعث توسعه صنایع مختلف و افزایش رفاه اجتماعی نیز خواهد شد.

سه موضوع اصلی از موانع سیاست‌های مالی عبارتند از:

سیاست مالی خنثی: معمولاً زمانی انجام می‌شود که اقتصاد در حالت تعادل است. مخارج دولت به‌طور کامل توسط درآمدهای مالیاتی تأمین می‌شود و به‌طور کلی نتیجه پدیده اثر خنثی در سطح فعالیت‌های اقتصادی دارد.

سیاست مالی انبساطی: شامل بازده‌زنی‌های دولتی نسبت به درآمد مالیاتی است و معمولاً در دوران رکود انجام می‌شود. سیاست مالی انبساطی وقتی اقتصادی دولت است.

با این حال این تعاریف می‌تواند گمراه‌کننده باشد. زیرا حتی بدون هیچ تغییر در مخارج یا قوانین مالیاتی در نوسانات ثانویه باعث نوسانات در چرخه‌های اقتصادی درآمد‌های مالیاتی و برخی از انواع مخارج دولت تغییر وضعیت نسبی پدیده در نظر گرفته نمی‌شود. بلکه آنچه مدنظر است تغییر در سیاست‌ها است.

براین براین رسیدن به تعریف مطرح شده «مخارج دولت» و «درآمد مالیاتی» معمولاً وسیله نوب عبارت «هزینه‌های تعدیلی دوره‌ای دولت» و «مالیات بر درآمد تعدیلی دوره‌ای» جایگزین می‌شوند. برای مثال و بیان مطلب فوق یک پدیده که در طول یک دوره از چرخه کسب و کار تراز و میزان رشد دارد. نظر بگیریم که یک موقع سیاست مالی خنثی نشان می‌دهد.



بانک ملت پیرو اعلام نرخ جدید تسعیر در اسان گزارش «بوملت» در خصوص از بخشنامه جدید بانک مرکزی درباره نرخ تسعیر ارز بانک‌ها، اعلام کرد: طبق بخشنامه ۱۸ فروردین بانک مرکزی با موضوع اعلام نرخ تسعیر اعلام پولی دارای‌ها و بدهی‌های ارزی بانک‌ها و موسسات اعتباری غیر بانکی برای گزارش‌گری مالی منتهی به اسفند سال ۱۴۰۲، مبنای تسعیر اعلام پولی دارای‌ها و بدهی‌های ارزی برای پایان سال مالی گذشته به منظور اعمال

بانک ملت پیرو اعلام نرخ جدید تسعیر از بانک‌ها برای پایان سال مالی گذشته اعلام کرد: طبق بخشنامه ۱۸ فروردین بانک مرکزی با موضوع اعلام نرخ تسعیر اعلام پولی دارای‌ها و بدهی‌های ارزی بانک‌ها و موسسات اعتباری غیر بانکی برای گزارش‌گری مالی منتهی به اسفند سال ۱۴۰۲، مبنای تسعیر اعلام پولی دارای‌ها و بدهی‌های ارزی برای پایان سال مالی گذشته به منظور اعمال صف خرید و رشد ۶.۹ درصدی قیمت سهام روپور شد.

بر اساس این گزارش، «بوملت» در خصوص از بخشنامه جدید بانک مرکزی درباره نرخ تسعیر ارز بانک‌ها، اعلام کرد: طبق بخشنامه ۱۸ فروردین بانک مرکزی با موضوع اعلام نرخ تسعیر اعلام پولی دارای‌ها و بدهی‌های ارزی بانک‌ها و موسسات اعتباری غیر بانکی برای گزارش‌گری مالی منتهی به اسفند سال ۱۴۰۲، مبنای تسعیر اعلام پولی دارای‌ها و بدهی‌های ارزی برای پایان سال مالی گذشته به منظور اعمال

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی روزنامه امروز بخوانید

WWW.TODAYONLINE.IR